
                                              
 

                     UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOE STE                                    
                                                        DA BAHIA - UESB 

PROCESSO SELETIVO REDA EDITAL N.º 092/2008 
                               

 

RES. DE PORTARIA Nº 0576 de 06/04/09 -  

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EM REGIME 

ESPECIAL DE DIREITO ADMINISTRATIVO – REDA DA UESB 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições 

legais, de acordo com a Lei Estadual n.º 7.176, de 11/09/97, observando as disposições do Edital n° 092/ 2008, 

publicado no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 30/12/2008, alterado pelas Portarias nºs. 0113/2009, 0130/2009 

e 0182/2009, publicadas, respectivamente, no D.O.E., edições de 14/01/2009, 15/01/2009 e 28/01/2009, após 

avaliação da prova de títulos, RESOLVE 

Art. 1º - Homologar o resultado final da Seleção Pública para contratação de pessoal, por tempo determinado, sob 

o Regime Especial de Direito Administrativo – REDA, nos Campi de Vitória da Conquista, Jequié e Itapetinga, 

constantes do Anexo Único desta Portaria, com o nome dos candidatos aprovados, por ordem de classificação, 

com o total de pontos obtidos, por função e Campus. 

Parágrafo Único - A relação dos classificados encontra-se disponibilizada nos sites da UESB (www.uesb.br) e da 

CONCEPÇÃO (concepcao@concepcaoconcursos.com.br), empresa responsável pela elaboração e correção das 

provas, podendo os candidatos acessá-los, para tomar conhecimento. 

Art. 2° - CONVOCAR os candidatos classificados em cond ições de empate, para apresentar, nos dias 08 e 09 de 

abril de 2009, nos Campi de Vitória da Conquista, Jequié e Itapetinga, a documentação comprobatória, para fins 

de desempate, observando as disposições do subitem VI.2. do Edital nº 092/2008.  

Art. 3º - Para efeito das disposições contidas no Edital nº 092/2008, que trata da presente Seleção REDA, como 

também das disposições desta Portaria, haverá expediente regular no dia 09 de abril de 2009, na Gerência de 

Recursos Humanos - GRH, Campus Universitário de Vitória da Conquista, assim como nas Coordenações de 

Recursos Humanos – CRH dos Campi de Jequié e Itapetinga, setores competentes para receber qualquer 

documentação relativa à referida Seleção. 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

ABEL REBOUÇAS SÃO JOSÉ - REITOR DA UESB 

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 0576/2009 

 
     Candidatos Habilitados em ordem de classificação po r função, campus e sem desempate.  
     
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015001292 1167308891 MÁRCIO SOUZA MUNIZ 27 1,4 28,4 1
0015000160 1436212111 ANDERSON MEDEIROS DE MORAIS 27 0 27 2
0015000755 967151970 GIRLEI ALMEIDA DE LIMA 24 2,6 26,6 3
0015000933 909582840 JEDIAEL BATISTA DE SOUSA 26 0 26 4
0015001650 702889415 REINALDO OLIVEIRA SANTOS 24 1,9 25,9 5
0015000935 1173309306 JEFFERSON FARIA SILVA 24 0 24 6
0015000161 1342342437 ANDERSON PETINGA SOUZA 24 0 24 7

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio
100-MOTORISTA (CATEGORIA A)

 
 



                                              
 

                     UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOE STE                                    
                                                        DA BAHIA - UESB 

PROCESSO SELETIVO REDA EDITAL N.º 092/2008 
                               

 

Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015000885 1888997 JACINTO MAIA NETO 25 8 33 1
0015001566 404607977 PAULO CESAR DOS SANTOS 30 2 32 2
0015001262 340460202 MANOEL SALVADOR TEIXEIRA DE NOVAIS 21 9,4 30,4 3
0015001294 833154389 MARCO ANTONIO ROCHA PROFETA 29 1,1 30,1 4
0015000259 901368610 BRUNO DE ASSIS ALMEIDA DANTAS 26 4 30 5
0015000769 877083703 GIVANILDO  TAVARES SOUSA 25 3 28 6
0015001110 1310353808 LEANDRO BARROS DAMASCENO 27 0 27 7
0015000037 533039622 ADROALDO NOGUEIRA 27 0 27 7
0015002057 755078381 YURI GAGARIN LOPES MELLO 24 2,9 26,9 9
0015001668 574650377 RICARDO APARECIDO DA SILVA MEIRA 26 0 26 10
0015000077 422180475 ALEX PIMENTEL CÉSAR 25 0 25 11
0015001014 1508695172 JOSE RONDINELLE PEREIRA DOS SANTOS 25 0 25 11
0015001571 341405942 PAULO PEREIRA DE OLIVEIRA 24 1 25 11
0015000744 139598405 GILMAR LIMA SOUZA 24 0,4 24,4 14
0015001215 495860255 LUCIANO FERNANDES GALVÃO 22 1,6 23,6 15
0015002023 167776380 WASHINGTON CARLOS ARAUJO NETO 23 0 23 16
0015000950 977325245 JOABE SANTOS QUADROS 23 0 23 16
0015002032 939219263 WELLINGTON SANTOS SILVA 23 0 23 16
0015001784 1304856402 SAULO ROCHA DANTAS ARAUJO 21 1,4 22,4 19
0015001530 1590033779 OLAVO FERNANDES MENDES DE OLIVEIRA 22 0 22 20
0015001670 763203831 RICARDO SANTOS NEVES 22 0 22 20
0015000959 590633430 JOANES SALES DIAS 21 1 22 22
0015001718 300238908 RONNIE VON SILVA COSTA 20 0 20 23
0015000854 1430511052 ISAILDO PEREIRA FREITAS 20 0 20 23
0015001499 13303230 NEACI RODRIGUES DIAS 20 0 20 23

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio
101-MOTORISTA (CATEGORIA D)

 
 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015000915 748033793 JANE ALVES PACHECO 25 8 33 1
0015001877 719704529 TATIANE DOS SANTOS SOUZA 25 7,8 32,8 2
0015000566 604158785 EDSON FERNANDES DA SILVA 24 5,4 29,4 3
0015002054 795127049 YGOR OLIVEIRA NOLASCO 24 0,5 24,5 4
0015000635 971058997 EVANDO MATOS DOS SANTOS 23 1 24 5
0015001077 1333597436 KÊNIA BARBOSA RODRIGUES 23 0 23 6

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio
102-AUXILIAR DE ENFERMAGEM

 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015000054 872793982 ALAN GOMES SANTOS 29 12,4 41,4 1
0015000669 657813419 FABRICIO FERRAZ SOUSA 29 6,9 35,9 2
0015002019 1017521484 WALTER BRENO ATAIDE GOMES 31 2 33 3
0015001991 905305949 VINICIUS ANDRADE DE BENEDICTIS 23 9,2 32,2 4
0015000806 976220601 HESDRAS OLIVEIRA VIANA 25 6,1 31,1 5
0015000230 1166862356 AURÉLIO DE BRITO TEIXEIRA 29 1,8 30,8 6
0015001476 7615222948 MURILO D`ESQUIVEL JANDIROBA AMORIM 24 4,1 28,1 7
0015001253 970987951 MAILSON SOUSA COUTO 28 0 28 8
0015000547 1161696997 EDGARD FERNANDES SANTOS JÚNIOR 27 0 27 9
0015000446 990919846 DANILO PAIVA SANTANA 26 0 26 10
0015000826 964803860 IGOR ROCHA XAVIER 26 0 26 10
0015001632 749303034 RAMON JOCAFE SANTOS DE ARRUDADE E SILVA 24 1,6 25,6 12
0015000373 955011698 CLEOMAR LUIZ LEOPOLDINO CANTIL 25 0 25 13
0015000046 492669937 AGNALDO SOUTO ARAUJO 23 1,8 24,8 14
0015000879 949312240 IVICK ROBERTA LEITE FERREIRA 24 0,4 24,4 15
0015000327 1131533500 CELSO PENALVA DE SOUZA NETO 20 4,4 24,4 15
0015000608 840546548 EMERSON NOVAIS OLIVEIRA 24 0 24 17
0015000008 837574404 ADEMARIO JOSE DE CARVALHO NETO 23 0 23 18
0015000807 1164792563 HIGARO GOBIRA SILVA 20 2,3 22,3 19

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio
103-INFORMÁTICA-MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES

 
 
  



                                              
 

                     UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOE STE                                    
                                                        DA BAHIA - UESB 

PROCESSO SELETIVO REDA EDITAL N.º 092/2008 
                               

 

 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015000524 14802674 DINO DOUGLAS RODRIGUES DE AGUILAR 32 0,8 32,8 1
0015000824 793194598 IGGOR LINCOLLN BARBOSA DA SILVA 27 0 27 2
0015000895 954158237 JADSON CASTRO GERTRUDES 24 0 24 3
0015000381 801867428 CREMILDO LIMA GOMES 23 1 24 4

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio
104-INFORMÁTICA-SUPORTE EM REDES

 
 
  
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015001124 973016558 LEILANE FERREIRA RIBEIRO 32 6,6 38,6 1
0015000613 770838731 ERENY NUNES SENA 31 6,3 37,3 2
0015002048 995132003 WILSON SILVA AGUIAR FILHO 31 6,2 37,2 3
0015000791 1316041123 HELDER NERES SOUZA 33 3,5 36,5 4
0015000667 940231158 FABRICIO COSTA SILVA 29 7,3 36,3 5
0015000526 933023553 DIOGO PEREIRA SILVA DE NOVAIS 31 4,4 35,4 6
0015001064 1167645979 KARINE DO PRADO RIBEIRO 28 4,7 32,7 7
0015000656 1146564953 FÁBIO FELIX DIAS 31 0 31 8
0015000459 858810077 DAVID DANTAS DA SILVA JUNIOR 24 2,6 26,6 9
0015001719 1148075666 RONNYE PETERSON SANTOS HERMINIO 22 0 22 10

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio
105-INFORMÁTICA-PROGRAMAÇÃO

 
 
Concurso:
Cargo:

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio
106-INFORMÁTICA-MAN. DE COMPUTADORES COM ÊNFASE EM ELETRÔNICA 
NENHUM CANDIDATO HABILITADO  

 
 

Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015001145 751731072 LIDIANE LACERDA DE OLIVEIRA 26 9,2 35,2 1
0015000570 964010100 EDUARDO NOVAIS ALVES 30 3 33 2
0015001630 13921809 RAMON ALVES PIRES 26 5,8 31,8 3
0015000799 845986465 HENRIQUE PACHECO CURY 28 1,2 29,2 4
0015000484 978356411 DEIVISON SANTOS BONFIM 29 0 29 5
0015000883 964804409 IVO ROCHA XAVIER 25 3,2 28,2 6
0015001304 1319397930 MARCOS SANTOS DE OLIVEIRA 24 4,2 28,2 7
0015001549 1399831399 PATRÍCIA DE CARVALHO PORTO 23 4,8 27,8 8
0015000672 962188271 FABRINE TEIXEIRA SANTOS 23 4,4 27,4 9
0015001713 1191269582 RONALDO PIRES DOS SANTOS JUNIOR 27 0 27 10
0015001348 325199906 MARIA EUNICE PARANHOS GONÇALVES DE SANTANA 24 2,6 26,6 11
0015000926 864730004 JEANE CARLA DE OLIVEIRA PADRE 24 2,4 26,4 12
0015001428 1429676027 MAURO FERNANDES TELES 26 0 26 13
0015001844 1003390188 SUMAIA DOS REIS COSTA 22 2,2 24,2 14
0015001649 1274238420 REINALDO CONCEIÇÃO NETO 24 0 24 15
0015000056 1145968759 ALAN SARDEIRO PORTO 23 0 23 16
0015000637 887608043 EVELINE SANTOS DE ARAUJO LIMA 23 0 23 17
0015001041 1167837533 JULIANA SILVA MORAES 22 0 22 18
0015001127 1339122057 LEILA SILVA FRANCA 22 0 22 18
0015001504 1375576208 NELIANE SANTANA DE BRITO LIRA 22 0 22 20
0015000878 834551160 IVAN SANTOS DA SILVA 21 1 22 20
0015001540 1376630729 PALOMA MEIRA 20 2 22 20
0015001608 1289054177 QUEITH DANIELLE TELES MOREIRA 20 0 20 23
0015001451 1135609403 MILENA BRITO SANTANA 20 0 20 24
0015001544 1298964890 PATRICIA ANGELICA CHAVES 20 0 20 25

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio
107-TÉCNICO EM LABORATÓRIOS

 
 
 
  
 



                                              
 

                     UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOE STE                                    
                                                        DA BAHIA - UESB 

PROCESSO SELETIVO REDA EDITAL N.º 092/2008 
                               

 

 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015001176 1143604130 LUANA KAREM FERREIRA DE SOUZA 28 3 31 1
0015000627 857713256 ESTHER GUSMÃO DE ANDRADE 29 1 30 2
0015000379 1166748570 CORAL FORTUNATO OLIVEIRA 28 0 28 3
0015000180 1293172332 ANDRÉ LUIZ MEIRA RIBEIRO 26 0 26 4
0015002003 1271401584 VITORIANO GUSMÃO DE OLIVEIRA 23 0 23 5

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio
108-TÉCNICO EM LABORATÓRIOS(NECROPSIA)

 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015001500 513860894 NEIDE DE SOUSA BARBOSA 22 5,4 27,4 1
0015000234 1281527530 BARBARA PORTO CIPRIANO 27 0 27 2
0015000267 1282875353 CAMILA BRITO OLIVEIRA 22 0 22 3
0015000501 1201347300 DIANA PACHECO DE JESUS 20 0 20 4

110-ATENDENTE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO
PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio

 
 

Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015000675 1171636784  WAGNER LIMA MOREIRA 30 8,8 38,8 1
0015000657 954534239 FABIO FERNANDES SANTANA 33 0 33 2
0015001839 798958405 SUELLEN BRITO ANDRADE 30 1 31 3
0015001857 1214523285 TAÍSE BARROS SOARES 30 0 30 4
0015001174 1320531873 LUANA DA SILVA BRITO 29 1 30 5
0015002001 1144238579 VÍTOR ALVES FERREIRA 28 1,6 29,6 6
0015001800 1316139018 SILMARA OLIVEIRA MOREIRA 26 3,4 29,4 7
0015001929 962635553 TONY MAGNO MARTINS MEIRA 29 0 29 8
0015001198 1011211300 LUCAS SOUSA CARVALHO 29 0 29 9
0015000919 1115364057 JANITOR MARCIO SILVA PRATES 28 1 29 9
0015000113 843035226 AMANDA ABREU VIANA 26 2,6 28,6 11
0015000335 959937030 CIRO RENAN OLIVEIRA PRATES 26 2,6 28,6 12
0015001343 1143804490 MARIA DEOTILIA ROSA GOMES BRITO 27 1,4 28,4 13
0015001042 872620379 JULIANA TEIXEIRA DE ASSUNCAO 27 0,8 27,8 14
0015000708 1317759362 GABRIELLA CARVALHO SILVEIRA 27 0 27 15
0015001765 295350938 SANDRA GAMA DE OLIVEIRA 27 0 27 15
0015001427 996241841 MAURICIO RIBEIRO COSTA LUNA 27 0 27 17
0015000819 1210922916 IDAIARA GRAZIELE SILVA QUADROS 27 0 27 17
0015001381 134072448 MARILANDIA RODRIGUES AMORIM 26 0 26 19
0015000642 12438641 FABIANA MÉRCIA SOUTO STEFANO 26 0 26 20
0015000218 1171009275 ARIANY FERRAZ FREITAS 26 0 26 21
0015000438 1254221050 DANILLO ROCHA LUZ TAVARES 26 0 26 22

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio
112-ASSISTENTE DE BIBLIOTECA

 
 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015000976 949200107 JOAQUIM XAVIER DA SILVA 27 1,6 28,6 1
0015000790 993275540 HELDERKIM NASCIMENTO SANTOS 26 1,9 27,9 2
0015000812 1320177174 HUGO SANTANA 25 1,6 26,6 3
0015000770 978109406 GLAUBER BRITO MATOS LACERDA 25 1,6 26,6 3
0015002029 1014258308 ISAQUE OLIVEIRA SANTOS 21 3,7 24,7 5
0015001131 701099402 WELDES MORAIS ALVES 22 0 22 6
0015001241 1309940657 LEONARDO ALMEIDA GOIS 21 1 22 7
0015000856 455162948 LUIZ ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR 21 0 21 8

113-ASSISTENTE DE AUDIOVISUAL
PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio

 
 
 
  
 
 



                                              
 

                     UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOE STE                                    
                                                        DA BAHIA - UESB 

PROCESSO SELETIVO REDA EDITAL N.º 092/2008 
                               

 

 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015000483 771134703 MARCOS DE JESUS SANTOS 30 3,3 33,3 1
0015001570 1141756676 DEIVISON PORTO DE SOUSA 31 0 31 2
0015001298 922390134 PAULO MAURICIO GONÇALVES QUARESMA 30 0 30 3
0015000732 1318437962 GESIANE VIEIRA ALVES 27 0 27 4
0015000800 1172637962 HENRIQUE SOUSA REIS 26 0 26 5
0015000176 895714957 ANDREIA SANTANA MEIRA 25 0 25 6

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio
114-ASSISTENTE DE ALMOXARIFADO

 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015001538 979256160 PABLO ROCHA PESSOA 26 2 28 1
0015001519 1296203867 NILTON MEIRA CORREIA NETO 21 0 21 2
0015000211 998504060 ANTONIO VITAL DA SILVA JUNIOR 20 0 20 3

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio
115-ASSISTENTE DE PATRIMÔNIO

 
 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015000600 744953561 ELIZÃNGELA DE MORAIS SANTOS MACÁRIO 32 8,5 40,5 1
0015001165 1176010204 DÉBORA ABREU COÊLHO 31 4,5 35,5 2
0015000469 1005538930 CINTIA APARECIDA NUNES VIEIRA 31 3,8 34,8 3
0015000332 970204353 NAYARA FERRAZ OLIVEIRA 28 6 34 4
0015000245 14442479 LIVIA RESENDE ALVIM LADEIA 32 1,1 33,1 5
0015000838 226423409 YARA NEY DA SILVA GOMES 29 3,6 32,6 6
0015001450 283031220 IONE QUADROS MACARIO 29 3,2 32,2 7
0015001943 564394661 CRISTIANE BOTELHO DE NOVAIS 26 5,4 31,4 8
0015002052 776364901 SUELY SILVA SOUSA 28 3,2 31,2 9
0015000402 705973590 BIANKA SILVA FERRAZ 30 0,8 30,8 10
0015001843 379015404 ROSANGELA BARRETO CARDOSO 27 3,6 30,6 11
0015001498 793115124 SOLANGE DE BRITO MELO 25 5,6 30,6 12
0015001731 274368889 CRISTIANE COUTINHO LOUREIRO DA ROCHA 27 2,8 29,8 13
0015000389 792271475 FABYANNA BENICIO TEIXEIRA 25 4,7 29,7 14
0015001316 970717229 MILCA CERQUEIRA ETINGER SILVA 29 0 29 15
0015000453 673881679 VALÉRIA CÔRTES DE ALMEIDA 29 0 29 15
0015000387 868703354 CRISTINA PEREIRA SILVA 29 0 29 17
0015000395 747559350 LAILA KELY NOVAIS DOS SANTOS MAIA 25 3,9 28,9 18
0015000417 840496184 CRISTIANE SOARES SANTOS 25 3,4 28,4 19
0015001085 708718094 MARIA APARECIDA FELIX DIAS SANTOS 27 0 27 20
0015001829 1144032954 DANUZA APARECIDA CAMPOS MARQUES SOUZA 26 0 26 21
0015000674 775284769 DANIELA SANTOS BRITO 25 0 25 22

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio
116-EDUCADOR PARA CRECHE

 
 
 
 
 



                                              
 

                     UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOE STE                                    
                                                        DA BAHIA - UESB 

PROCESSO SELETIVO REDA EDITAL N.º 092/2008 
                               

 

Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015000596 840488165 NAIARA DE SOUZA 30 12,1 42,1 1
0015000785 809676478 MARLUCE CARDOSO BARRETO 30 11,2 41,2 2
0015001218 920457150 GRAZIELE MADUREIRA BAPTISTA JABUR 31 7,4 38,4 3
0015000423 977805700 JARLAN SANTANA FERNANDES DOS SANTOS 28 9,8 37,8 4
0015001144 911236406 JULIA RODRIGUES DO MONTE 30 7,4 37,4 5
0015000890 468320866 ALESSANDRA SOUZA SILVA 29 7,8 36,8 6
0015001031 1200935705 EDNALDO SILVA GOMES 29 6,8 35,8 7
0015000238 982276028 PATRICIA AMORIM SILVEIRA 29 6,7 35,7 8
0015001157 247200204 DANIELLA DE ALMEIDA CARVALHO 32 3,5 35,5 9
0015001236 15088664 GUILHERME DEL SOUSA 33 2,3 35,3 10
0015001036 1308364601 ELISIANA MACEDO ALMEIDA 34 1,1 35,1 11
0015000295 389224952 LUCIANO NASCIMENTO SILVA 32 3 35 12
0015000464 805547681 ALINE ANDRADE SODRÉ 29 6 35 13
0015000781 933658451 JOICY FIGUEIREDO QUEIROZ 28 6,8 34,8 14
0015001047 957271166 LUIS CLÁUDIO AGUIAR GONÇALVES 31 3,6 34,6 15
0015001080 1201994918 BEATRIZ ROCHA DE OLIVEIRA 31 3 34 16
0015001486 1123994790 SÍLVIA MANOELA DA SILVA FERREIRA 30 4 34 17
0015001532 596507 ELIZEU LEANDRO ALVES * 23 11 34 18
0015001364 1115609262 JULIANA BRANDÃO BRASIL 31 2,8 33,8 19
0015000541 1113491841 LIDIA MARA DOS SANTOS PENA 31 1,6 32,6 20
0015001080 1330669592 KEZIA CORDEIRO BRITO 30 2,6 32,6 21
0015002013 805260986 LINDIANE CHAVES PINHEIRO 31 1,6 32,6 22
0015001769 177729074 DULCILENE SILVA FREITAS GOMES 30 2,4 32,4 23
0015001436 1254837167 VOLMAR PRADO CORREIA 30 2,4 32,4 23
0015001114 1382407521 CARLOS ANDRÉ SOARES SANTOS 31 1,3 32,3 25
0015001147 924476869 JULIANA MARTINS DA SILVA FREITAS 31 1,2 32,2 26
0015001365 1278758593 VIVIANE RODRIGUES MEIRA 30 2,1 32,1 27
0015000649 1415772584 LORRAINE APARECIDA DOS SANTOS 29 3 32 28
0015000199 1116164922 NILO SANTOS CERQUEIRA 28 4 32 29
0015001810 1309458383 DAYANE SOUSA FRANCO 31 0,8 31,8 30
0015001405 785080104 ANSELMO LUIS VIEIRA SILVA 30 1,8 31,8 30
0015000862 564397768 MANUELA PRATES SANTOS 28 3,8 31,8 32
0015001010 640094830 GISLANA FLORA TEIXEIRA 28 3,6 31,6 33
0015001055 1211801314 CASSIA DIAS DO CARMO 28 3,5 31,5 34
0015001536 1150564083 LUCAS MOREIRA SANTOS * 29 2,4 31,4 35
0015000174 940110520 JACQUELINE PAIVA DA SILVA 31 0 31 36
0015000023 259682895 ONILDO MORAES DE SOUSA 30 1 31 36
0015000068 13084126 SANDRA PEREZ BORGES 30 1 31 38
0015000561 885287827 LEANDRO NASCIMENTO DA SILVA 30 1 31 38
0015000462 713711507 JORGE RAPHAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA COTINGUIBA 28 3 31 40
0015001543 1126459097 MEIRILANDE ALVES ROCHA 30 0,5 30,5 41
0015001093 13959284 JUVERLEY MARTINS DE SOUZA 29 1,5 30,5 41
0015001170 2733479 DENILDE VILAS BOAS REZENDE 29 1,4 30,4 43
0015001172 300235216 JURENILDA PRADO OLIVEIRA 28 2,2 30,2 44
0015001707 89079454 DAMARES GOUVEA DOS REIS 28 2,2 30,2 45
0015001890 1122328842 MARIANA DE SOUZA RIBAS 30 0 30 46
0015000488 793073103 LIDIANE SANTOS DE OLIVEIRA 30 0 30 47
0015000082 100005728 MARIANA LIMA OLIVEIRA 30 0 30 48
0015000120 1528858891 FABIANO SANTOS MARQUES 30 0 30 49
0015000422 965376206 THALES DE MAGALHÃES RIBAS 29 1 30 49
0015000508 1284777251 JAMILE SANTOS CERQUEIRA 28 1,5 29,5 51
0015001818 880148942 ARLÉIA ARAÚJO COSTA 28 1,5 29,5 51
0015001790 1167153243 ERAÍZA NASCIMENTO SILVA 28 1,2 29,2 53
0015002051 906435340 ISRAEL AUGUSTO MOREIRA BORGES 29 0 29 54
0015002072 1140126520 JOSE RICARDO DE SOUZA REBOUÇAS BULHOES 29 0 29 55
0015000310 939386674 PABLO DIOGO TEIXEIRA MATOS 29 0 29 55
0015001073 816894973 ANDREIA MORAIS DOS SANTOS 29 0 29 55
0015000832 266918689 ADRIANA GONÇALVES DA SILVA ELOY 29 0 29 55
0015000906 991105630 DAVID SULLIVAN SOUSA DOS SANTOS 29 0 29 59
0015001491 1149997834 LARISSA BRAGA SILVA 29 0 29 59
0015000221 1192597370 LORENA SILVA CARNEIRO 29 0 29 59
0015000780 1336554231 ROMÁRIO LIMA DA SILVA 29 0 29 59
0015000762 939986515 ANA BRITO KOEHNE 29 0 29 63
0015001303 962137286 DANIELE SILVA GARCIA 29 0 29 63
0015000991 868597651 DIEGO NUNES SILVA 29 0 29 63

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio
117-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

 
 
 
 
 



                                              
 

                     UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOE STE                                    
                                                        DA BAHIA - UESB 

PROCESSO SELETIVO REDA EDITAL N.º 092/2008 
                               

 

Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015001007 1425555926 SINTHIA TEIXEIRA TRINDADE 29 0 29 63
0015000984 870880020 SHEYLA DOS SANTOS VIANA 29 0 29 63
0015000857 970654200 YARACI CHAVES SOUZA LIMA 29 0 29 63
0015001052 970911033 ALINE VIEIRA DE ANDRADE 28 0,5 28,5 69
0015001026 971250243 KEILA SOARES DA SILVA 28 0 28 70
0015001264 971041164 INDHIRA DE ALMEIDA SANTOS 28 0 28 70
0015001286 962458678 NARA OLIVEIRA FREIRE 28 0 28 72
0015001516 843881020 GRAZIANE MADUREIRA BAPTISTA 28 0 28 72
0015000699 300277806 MARCOS ROBERTO BACELAR DE OLIVEIRA 28 0 28 74
0015000611 375384898 JOSE MARCIO DE OLIVEIRA DIAS 28 0 28 74
0015000099 6386467 ISIS DE OLIVEIRA BEZERRA 28 0 28 74
0015001919 893685178 JUDINEIA ARAUJO DA FONSECA RODRIGUES 28 0 28 77
0015001906 702898325 MÁRCIO ALVES SANTOS 28 0 28 78
0015000134 1136489444 FRANCISCA ADRIANA FERREIRA DO NASCIMENTO 28 0 28 78
0015000410 1157115977 TIAGO ANTONIO VITOR DOS SANTOS 28 0 28 78
0015000925 906109620 THIAGO MACIEL VIANA 28 0 28 81
0015001563 1253510385 ANA LÚCIA SOUSA DE OLIVEIRA 28 0 28 81
0015000764 929188403 PAULO ANDERSON SILVA ROCHA 28 0 28 83
0015002073 1128894920 GISLARA FLORA TEIXEIRA 28 0 28 83
0015002070 1177166186 LUTHYANNA MEIRA CORDEIRO * 23 2,2 25,2 85

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio
117-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015000654 844163279 FÁBIO DA SILVA LÉLIS 25 7,9 32,9 1
0015001250 880315512 MAGNUM JARDIM SANTA ROSA 24 1,2 25,2 2
0015000863 757643000 ISRAEL DOS SANTOS AGUIAR 23 0,77 23,77 3

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Superio r
118-ANALISTA DE SISTEMAS

 
 
Concurso:
Cargo:

NENHUM CANDIDATO HABILITADO
119-ENGENHEIRO AGRÔNOMO
PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Superio r

 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015000139 1495092518 ANA MARÍA DÄTTWYLER RIBEIRO 23 11,85 34,85 1
0015001344 931349672 MARIA DO ALIVIO TRINDADE PIRES 23 9,2 32,2 2
0015000777 835562905 GRACIANE DE ALMEIDA PINTO SOARES 28 6,8 34,8 3
0015001825 926669907 SOANE GOMES SILVA RUAS 24 6,45 30,45 4
0015000542 85348 EBEILDE ARAUJO PEDREIRA GOULART 23 5,2 28,2 5
0015000468 34170189 DAZIZA SOUZA DOS ANJOS 21 4,35 25,35 6

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Superio r
120-PEDAGOGO

 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015001745 941504271 ROZILDA ALMEIDA NEVES MAGALHÃES  24 6,2 30,2 1

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Superio r
121-PEDAGOGO LICENCIADO OU BACHAREL

 
 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015000909 1145023401 JAMILLE LEITE MOREIRA ALVES 29 2,6 31,6 1
0015000203 976366738 ANTONIO ANDRADE DOS SANTOS NETO 24 1,4 25,4 2
0015001471 1541499 MÔNICA PINCHEMEL NASCIMENTO 23 2,4 25,4 3
0015000319 745188362 CELENA VARANESE NERI SANTOS 24 0 24 4

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Superio r
122-PSICÓLOGO

 
 



                                              
 

                     UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOE STE                                    
                                                        DA BAHIA - UESB 

PROCESSO SELETIVO REDA EDITAL N.º 092/2008 
                               

 

 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015001216 788380109 LUCIANO FERREIRA LADEIA JUNIOR 30 11,2 41,2 1
0015000213 1017187304 ARACELE PATRICIA PEREIRA DE AGUIAR SANTOS 23 5,15 28,15 2
0015000685 912470046 FERNANDO DE GÓES LADEIA 24 2,8 26,8 3
0015001234 982216980 LUISA SOARES SANTINO 22 3,6 25,6 4

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Superio r
123-ODONTÓLOGO

 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015000205 503566233 ANTONIO CARLOS SANTOS SILVA 26 10,95 36,95 1
0015000263 940742918 BRUNO RODRIGUES PIRES 28 1,6 29,6 2
0015001441 973663740 MICHAEL DAIAN PACHECO RAMOS 22 7,6 29,6 3
0015001562 925964360 PAULA VIEIRA AMARAL RODRIGUES 22 1,55 23,55 4

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Superio r
125-PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015002040 1005914184 WESLEY SALES DA SILVA 29 1,5 30,5 1
0015001907 763722197 THIAGO MOREIRA SAMPAIO AMPARO 28 1,4 29,4 2
0015002043 647729857 WILLIAN CANDIDO DE ANDRADE 28 0 28 3
0015001005 493531955 JOSELITO PEREIRA DOS SANTOS 27 0 27 4
0015000041 1193481104 AELSON AZEVEDO DOS SANTOS 27 0 27 5
0015000050 1355886260 AILTON SANTOS CRUZ 26 0 26 6

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio
200-MOTORISTA (CATEGORIA A)

 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015001565 1332764576 PAULO CESAR BAHIANO LAGO 31 2,1 33,1 1
0015000736 243579365 GILBERTO DO NASCIMENTO SILVA 31 1,5 32,5 2
0015001242 148001106 LUIZ DUTRA DE OLIVEIRA 23 7,6 30,6 3
0015000078 518684660 ALEX ROCHA SPINOLA 29 1 30 4
0015000162 894144111 ANDERSON RODRIGO SANTIAGO NERY 24 3,1 27,1 5
0015001795 897852907 SIDINEI SANTANA FERREIRA 22 5 27 6
0015001646 316405167 REINALDO BARRETO PINHEIRO 26 0,4 26,4 7
0015000072 320522199 ALEXANDRE CAROSO SOUZA JUNIOR 25 0 25 8
0015000049 818606177 AILTON RIBEIRO DOS SANTOS 25 0 25 9
0015000005 355915103 ADELINO SANTOS FIGUEREDO FILHO 22 2,9 24,9 10
0015001049 1316922839 JURACI DE JESUS SANTANA 23 0 23 11
0015001417 981018548 MATEUS MACHADO DE NOVAES 21 0 21 12
0015000498 503531871 DEUSDETE SANTOS SOARES JUNIOR 21 0 21 12
0015000297 883772450 CARLOS EDUARDO SANTOS BARBOSA 20 0 20 14

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio
201-MOTORISTA (CATEGORIA D)

 
 
 
 
 



                                              
 

                     UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOE STE                                    
                                                        DA BAHIA - UESB 

PROCESSO SELETIVO REDA EDITAL N.º 092/2008 
                               

 

 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015000830 603397050 ILCLEIDE MAIA SANTOS 22 10,4 32,4 1
0015000361 640717152 CLECIANE LIMA MARQUES 28 9,8 37,8 2
0015001937 778176991 UILSON SOUZA CERQUEIRA 25 9 34 3
0015000768 861561449 GISLENE DE JESUS CRUZ SANCHES 27 2,6 29,6 4
0015001044 702956031 JULIANNA DE ALMEIDA SANTANA 22 2,6 24,6 5
0015001325 1323935908 MARIA CLARA PEREIRA SANTOS 24 2,2 26,2 6
0015001778 881217980 SARA MATEUS DOS SANTOS 23 1 24 7
0015001534 93763718 OSIANE SILVA DA HORA 22 0,6 22,6 8
0015001793 35014701 SIDINEI DA SILVA XAVIER 21 0,4 21,4 9
0015000599 35727150 ELIZABETE BEITO ALMEIDA 20 0 20 10

202 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio

 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015000707 1259683028 GABRIEL DA SILVA SANTOS 32 7,6 39,6 1
0015001193 969061897 LUCAS OLIVEIRA MONTEIRO 28 3,8 31,8 2
0015000521 1151691992 DIMITRI MATOS DE OLIVEIRA 25 3,4 28,4 3
0015002058 918837090 YURI MATOS DE OLIVEIRA 23 0,8 23,8 4
0015000075 481870032 ALEXANDRE SILVA SENTGES 20 0 20 5

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio
203-INFORMÁTICA-MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES

 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015000789 843388307 HEDERTONE VIEIRA ALMEIDA 27 9,4 36,4 1
0015001135 700380400 LEONARDO FERREIRA OLIVEIRA 28 4,2 32,2 2
0015000184 1006915010 ANDRÉ SANTANA SOUSA LIMA 27 2,8 29,8 3

204-INFORMÁTICA-SUPORTE EM REDES
PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio

 
 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015001564 807750719 PAULO BARROS DE ABREU JUNIOR 23 1 24 1

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio
205-INFORMÁTICA-PROGRAMAÇÃO

 
 
 

 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015000431 1123687005 DANIEL MEIRA DE OLIVEIRA 28 3,8 31,8 1
0015000711 982666160 GABRIEL MAGALHÃES CAIRO 28 2,2 30,2 2
0015000559 1011991128 EDIOFILA BRITO ROCHA 24 1,2 25,2 3
0015001187 645484814 LUCAS JESUS DE SOUZA 22 3,2 25,2 4
0015000172 880263024 ANDREIA DA SILVA TEIXEIRA 23 2 25 5
0015001018 1162018194 JOSIVANDA SANTOS ALMEIDA 22 0 22 6

207-TÉCNICO EM LABORATÓRIOS
PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio

 
 
 
 



                                              
 

                     UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOE STE                                    
                                                        DA BAHIA - UESB 

PROCESSO SELETIVO REDA EDITAL N.º 092/2008 
                               

 

 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015001634 1138763780 RAONI SOUZA FERREIRA 31 3,6 34,6 1

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio
208-TÉCNICO EM LABORATÓRIOS (NECROPSIA)

 
 
Concurso:
Cargo:

NENHUM CANDIDATO HABILITADO
209-TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA
PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio

 
 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015000191 1139941500 ANGELA FERREIRA DE SOUZA SILVA 24 2,5 26,5 1
0015000968 1264924763 JOÃO LENO PEREIRA DE SOUSA 26 0 26 2
0015000651 362739102 FÁBIA SANTOS COUTO 20 4,2 24,2 3
0015001408 1178902277 MARTA DA SILVA CAIRES 23 0 23 4
0015001928 977025446 TICIANO BARBOSA LIMA 21 0 21 5

210-ATENDENTE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO
PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio

 
 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015001403 4071438941 MARLON GIRARDI 20 7,3 27,3 1
0015001691 474386902 ROBSON OLIVEIRA NEVES 21 3,4 24,4 2
0015000571 1009877453 EDUARDO ROCHA VIEIRA 20 1 21 3
0015001307 799664707 MARCUS DUQUE RIBEIRO LELIS 20 0 20 4

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio
211-TÉCNICO EM RADIOLOGIA

 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015000057 1356182747 ALAN SILVA GONÇALVES 32 0 32 1
0015000250 929331907 BRIENNA DA SILVA BARRETO 29 1,9 30,9 2
0015000774 114370638 GLEICE NOGUEIRA VIDAL 29 0 29 3
0015000527 1135315590 DIORGENES BERNARDES MACEDO 27 1,6 28,6 4
0015001626 1200513975 RAIANA SOUZA FERREIRA 26 0 26 5
0015001951 799473014 VALTER DE SANTANA BOMFIM 25 0 25 6
0015001045 1195626266 JULIANNA SANTANA SANTOS 25 0 25 7

212-ASSISTENTE DE BIBLIOTECA
PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio

 
 
 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015000303 5000864 CAROLINA TRAVASSOS BALBO COUTINHO NEIVA 29 0 29 1
0015000758 906210852 GISELI NOVAIS DA SILVA 24 4,8 28,8 2
0015000709 1143113233 GABRIELLE ARAUJO FERREIRA 26 1,6 27,6 3
0015000855 1113064773 ISANA SANTOS DE LIMA 25 0 25 4
0015000086 785119418 ALINE GARCIA SANTOS 24 0 24 5
0015001515 931245540 NILMA GONÇALVES DE JESUS 24 0 24 6
0015000358 827710496 CLEBER DE JESUS SILVA 24 0 24 7

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio
215-ASSISTENTE DE PATRIMÔNIO

 
 
  



                                              
 

                     UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOE STE                                    
                                                        DA BAHIA - UESB 

PROCESSO SELETIVO REDA EDITAL N.º 092/2008 
                               

 

 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015000365 1152424068 CLEIDE SELMA PEREIRA DOS SANTOS 31 4,8 35,8 1
0015000142 844974595 ANANDA NASCIMENTO PIMENTA 32 3,2 35,2 2
0015000494 809001438 DENISE SANTOS ANDRADE SOUZA 31 4 35 3
0015001871 681237872 TANIELA BARBOSA BARRETO 28 7 35 3
0015000778 1004484968 GRACIELA SOUZA ALMEIDA 27 7,4 34,4 5
0015000740 1253418225 GILDENE SOUZA SANTOS 26 4,8 30,8 6
0015001397 715413570 MARLENE MOREIRA XAVIER 30 0 30 7
0015001312 689382090 MARIA ANAYARA REIS SOUZA 26 3,8 29,8 8
0015001367 681181710 MARIANE CARVALHO OLIVEIRA 25 4 29 9
0015000666 986622281 FABRICIA SILVA SANTOS 25 3,1 28,1 10
0015000723 710010427 GEORGIA DE SOUZA SANTOS 28 0 28 11
0015001180 857407724 LUANA SANTOS FARIAS 26 0 26 12
0015001744 1013435583 ROZEMBERG GUIMARAES SILVA 25 0 25 13

216-EDUCADOR PARA CRECHE
PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio

 
 
 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015001190 510501370 LUCAS MARCONI TAVARES CERQUEIRA 25 7,2 32,2 1

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Superio r
221-PEDAGOGO, LICENCIADO OU BACHAREL

 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015000602 2584900 ELMA PEREIRA DE MOURA 28 3,4 31,4 1

222-PSICÓLOGO
PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Superio r

 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015001143 10271650 LIA DIETRICH 26 6,1 32,1 1
0015001034 958004765 JULIANA LEANDRO DOS SANTOS 27 0 27 2
0015000772 6219925 GLAUCIA GERES DA COSTA 23 3 26 3

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Superio r
223-ODONTÓLOGO

 
  
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015001457 668223863 MILTON SILVA SANTOS NETO 23 15,75 38,75 1
0015001882 749203595 TEMISTOCLES DAMASCENO SILVA 26 11 37 2
0015000208 798886587 ANTONIO FRANCISCO REIS JUNIOR 25 10,7 35,7 3
0015000413 953205711 DANIELA ALMEIDA ARAÚJO 23 3,2 26,2 4

225-PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Superio r

 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015000690 698138848 FLAVIA COSTA CALHEIRA DOS SANTOS 26 1 27 1

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Superio r
226-ENGENHEIRO CIVIL

 
 
 
 ] 



                                              
 

                     UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOE STE                                    
                                                        DA BAHIA - UESB 

PROCESSO SELETIVO REDA EDITAL N.º 092/2008 
                               

 

Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015000286 774496738 CARLA VIRGINIA SOUZA SANTOS 27 4,4 31,4 1
0015001805 1154301486 SILVANIA MORAES COSTA 26 5,4 31,4 1
0015000776 871757893 GLEYTON GOMES PORTO 26 5,3 31,3 3
0015001561 903995280 PAULA LACERDA LEITE 26 4,7 30,7 4
0015000752 763986500 GIOVANNA MARIA NASCIMENTO CARICCHIO 24 6 30 5
0015001458 827686765 MIQUÉIAS OLIVEIRA DOS SANTOS 28 1,4 29,4 6
0015000108 1007222964 ALLAN ESTEVÃO LIMA 23 4,2 27,2 7
0015001322 1135675376 MARIA CAROLINE SANTANA BARBOSA 23 2,95 25,95 8
0015001171 1007022876 LORENA TEIXEIRA SANTOS 25 0 25 9

227-FISIOTERAPEUTA
PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Superio r

 
 
 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015000901 1174467509 JAIME DA SILVA SANCHES 28 2,2 30,2 1
0015000006 450061647 ADELSON OLIVEIRA DOS SANTOS 25 2,1 27,1 2

15000936 1154949010 JEFFERSON FERRAZ ANDRADE 20 6,8 26,8 3

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio
300-MOTORISTA (CATEGORIA A)

 
 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015001288 599698497 MARCIO CRISTIANO VIANA RIBEIRO 29 3,6 32,6 1
0015000896 577796607 JADY OLIVEIRA CALAZANS 26 4,4 30,4 2
0015001785 325907067 SERGIO BELO PEREIRA 27 0 27 3
0015000849 5273164 ISAAC LEITE SANTOS 25 1,2 26,2 4
0015000902 305878670 JAIR ALVES LIMA 22 1,5 23,5 5
0015000548 728368226 EDIJANILSON DE JESUS SANTOS 23 0 23 6
0015001642 5953387 REDEVAL DE ASSIS SOUZA 22 0 22 7
0015000411 241888913 DAMIÃO ASSUNÇÃO SANTOS 20 0 20 8

301-MOTORISTA (CATEGORIA D)
PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio

 
 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015001652 1208341545 REJANE DOS SANTOS SILVA 23 0 23 1

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio
302-AUXILIAR DE ENFERMAGEM

 
 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

15001759 958821380 SAMUEL SILVA CAMPOS 21 0,4 21,4 1

303-INFORMÁTICA-MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES 
PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio

 
 
  
 
 
 
 



                                              
 

                     UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOE STE                                    
                                                        DA BAHIA - UESB 

PROCESSO SELETIVO REDA EDITAL N.º 092/2008 
                               

 

Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015000336 896213285 CIRO RUIZ DE MACEDO 31 8,6 39,6 1
0015000811 921725043 HUDSON BARROS OLIVEIRA 31 7,4 38,4 2
0015001665 1313276588 RENER SOUZA PAIVA 30 0 30 3

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio
304-INFORMÁTICA-SUPORTE EM REDES

 
  
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015001717 556192664 RONILMA FERNANDES ALVES 30 1,8 31,8 1
0015001936 1265831378 UILLIAN MAURICIO ARAÚJO DE JESUS 27 4,8 31,8 2
0015000942 682908452 JERUZIA VITORIA MOREIRA 26 5 31 3
0015001511 7875504400 NEWTON OLIVEIRA REGO JUNIOR 24 5,9 29,9 4
0015000662 1198209860 FÁBIO TRINDADE DE ALMEIDA 29 0,6 29,6 5
0015001075 905900669 KELLY CRUZ FERNANDES DE VASCONCELOS 21 6,6 27,6 6
0015000817 964804590 IARA ROCHA XAVIER 23 2,8 25,8 7
0015001864 131725323 TAMIRES CARVALHO DOS SANTOS 21 4 25 8
0015001126 1380853907 LEILANY OLIVEIRA SILVA 23 0,8 23,8 9
0015000102 1321653174 ALISSON MAIA DE SOUZA 23 0 23 10
0015001141 1460471172 LETICIA LIMA ANDRADE 23 0 23 11

307-TÉCNICO EM LABORATÓRIOS
PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio

 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

15001875 1272369102 TATIANA FERREIRA DE JESUS SANTOS 24 3 27 1

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio
310-ATENDENTE PARA CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO

 
 
 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015001725 1764714 ROSA MARIA ANDRADE FERRAZ DE OLIVEIRA 23 9,6 32,6 1
0015001913 1441846646 THIAGO SOUZA SILVA 26 6,2 32,2 2
0015001046 551675 JULIA REGINA DETONI SILVA 22 9 31 3
0015001808 853467137 SILVIA JANAINA SILVEIRA GOMES 26 0,8 26,8 4
0015001209 5062044 LUCIANA NOVAIS DE ALMEIDA 22 1,2 23,2 5
0015001704 1260216357 ROGÉRIO NOVAIS PEREIRA 23 0 23 6
0015001302 1572352892 MARCOS PAULO PEREIRA FERNANDES 22 0,8 22,8 7

312-ASSISTENTE DE BIBLIOTECA
PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio

 
 
 
 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015001619 1265992541 RAFAEL MARTINS RIBEIRO 26 1,4 27,4 1
0015000786 1468450484 GUSTAVO BIDU CRUZ 25 1,5 26,5 2

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio
313-ASSISTENTE DE AUDIOVISUAL

 
 
 
 
 



                                              
 

                     UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOE STE                                    
                                                        DA BAHIA - UESB 

PROCESSO SELETIVO REDA EDITAL N.º 092/2008 
                               

 

 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015001254 762625961 MAIZA DE JESUS SANTOS ALVES 30 4,9 34,9 1
0015001971 809134829 VANEZE ALVES MEIRELES 29 2,3 31,3 2
0015000215 1320852327 ARIADILA OLIVEIRA SOUSA 25 6 31 3
0015000341 1069867503 CLAUDIA FERNANDA MOURA DOS SANTOS RODRIGUES 27 2,6 29,6 4
0015000141 1417590203 ANANDA DE OLIVEIRA  SOTERIO 25 3,8 28,8 5
0015002044 841330310 WILLMA KÁTIA DE PAULA SOUSA 26 2,2 28,2 6
0015001472 826187633 MONICA SANTOS PEREIRA ARAUJO 26 0 26 7
0015001495 815776993 NATHILA SILVA AMARAL 25 0 25 8

316-EDUCADOR PARA CRECHE
PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio

 
 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015002037 1160659745 WESLEY AMARAL VIEIRA 28 4,5 32,5 1

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Superio r
321-PEDAGOGO, LICENCIADO OU BACHAREL

 
 
 
 
Concurso:
Cargo: 322-PSICÓLOGO

NENHUM CANDIDATO HABILITADO

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Superio r

 
 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015000433 743198255 DANIEL PALES CORREIA 29 0 29 1

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Superio r
323-ODONTÓLOGO

 
 
 
 
Concurso:
Cargo:

Inscrição RG  Nome
Pontuação 

Prova Objetiva
Pontução Prova 

de Títulos
Total de 
Pontos

Classificação

0015001532 596507 ELIZEU LEANDRO ALVES 23 11 34 18
0015001536 1150564083 LUCAS MOREIRA SANTOS 29 2,4 31,4 35
0015002070 1177166186 LUTHYANNA MEIRA CORDEIRO 23 2,2 25,2 85

PROCESSO SELETIVO - REDA / Técnico de Nível Médio

Candidatos portadores de necessidades especiais
117-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

 


